termos do artigo 117, da Lei de Licitações e Contratos. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO E DO VALOR: 
2. Constitui objeto da presente licitação a aquisição dos seguintes itens: 

Lote 01 

Item Cód. Qtd. 

Un. Descrição V. Un. 
Máx. 
(R$) 

01 49195 12,00 Und  141.942,13 

Valor total do Lote 01: R$ 1.703.305,56 (um milhão setecentos e três mil trezentos e cinco 
reais com cinquenta e seis centavos). 

2.1. Os serviços deverão ser prestados em total conformidade ao Projeto Básico constante em 
anexo ao Edital, bem como, os roteiros com seus respectivos trajetos, horários de saída e 
chegada estão anexados a este Edital.